
ORIGINALCERTIFICATE OF ORIGIN
Certificate Number :

VERIFY.FTGS.US
TO VALIDATE, GO TO 

Date :

Country of OriginWeight
Description
(May include notes on Quantity, Item Number, Marks and Numbers, Kind of Packages.)

Buyer (Importer)

Seller (Exporter)

Consignee

Transport Type Port of Loading

Destination Country Destination Port

Export Date Exporting Carrier

Import Permit Number Bill of Lading / AWB

Owner or Agent Forwarding Agent

Remarks

Name of Authorized Trade Association

Authorized Signature

The Applicant (or the Applicant on behalf of the Consignor), by utilizing this document, certifies that:
- The above-mentioned goods originate in the country(ies) specified above and comply with the rules of 
origin applicable in the country(ies) to those goods.
-The information in this certificate and in any documents provided to the Los Angeles Area Chamber of 
Commerce ("LAACC") is accurate, true and complete. 
-The Applicant undertakes to advise LAACC and any other person(s) to whom the applicant provides this 
Certificate (or to whom the Certificate is provided to with the knowledge of the Applicant) promptly in writing 
of any inaccuracy, omission or change in such information, or in the origin of goods. 
-The Applicant will maintain, and present upon request, such documentation as is necessary to verify the 
truth, accuracy and completeness of this certificate and accompanying documents. 
-In consideration for the LAACC’s issuance of this Certificate, the Applicant agrees to release, discharge and 
hold harmless LAACC from any liability in connection with the issuance of this certificate and to indemnify 
LAACC in respect of any costs and/or claims made against LAACC in connection herewith. 
-The Applicant is authorized to give the undertakings set out herein.

LA-COO-47432-6671bdda4e709
June 18, 2024

Distribuidora y Comercializadora Discomer S.A
Calzada Aguilar Batres 57-85 Z. 12
Flexibodegas II, Bodega 12
Villa Nueva
Guatemala

MEM Fairway Inc
61 Crabapple
 Irvine
 CA
 USA

Vessel Port Everglades, FL

Guatemala Port Santo Tomas de Castilla, GT

************** **************

************** **************

*************** **************

Dried Cranberries Sliced 1900 lbs

Net: 1800 lbs

United States

Almond Manufactured Blanched Sliced 8400 lbs

Net: 8000 lbs

United States

Almond Blanched Flour 2100 lbs

Net: 2000 lbs

United States

Pecan Shelled Fancy Junior Mammoth Halves 1900 lbs

Net: 1800 lbs

United States

Pitted Prunes 50/60 1860 lbs

Net: 1760 lbs

United States

===========================end of products=========================== ====== ==========
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MEM Fairway Inc. 

61 Crabapple Irvine CA 92620 

Tel 1-323-868-7135  

Web www.memfairway.com   

 

SALES INVOICE S22857, S22859, S22866 6.14.2024 

 

BILL TO SHIPPER 

Distribuidora y Comercializadora Discomer S.A. 

Calzada Aguilar Batres 57-58 Zona 12 

Complejo Flexibodegas II Bodega 12, Villa Nueva 

GUATEMALA 

MEM Fairway, Inc. 

61 Crabapple 

Irvine CA 92620 

USA 

 

QUANTITY DESCRIPTION UNIT PRICE AMOUNT 

60 x 30 lb Cartons USA Pecan Shelled Fancy Junior Mammoth Halves $5.21/lb $9,378.00 

80 x 22 lb Cartons USA Prune Pitted 50/60 $2.61/lb $4,593.60 

80 x 25 lb Cartons USA Almond Blanched Flour $3.02/lb $6,040.00 

    

 Price Basis: FCA California Facility 

 
Payment Terms: 30% Due 2 Days from Sales Contract Date, Balance 
Due 20 Days from Truck Bill of Lading Date 

 

 

TOTAL: $20,011.60 

DUE DATE:  06/17/2024 

PLEASE WIRE FUNDS THROUGH:   

BANK NAME:   JP MORGAN CHASE 

BRANCH ADDRESS:                 5392 WALNUT AVE. IRVINE, CA 92604 

BENEFICIARY:                  MEM FAIRWAY INC. 

ACCOUNT NO:   132680593 

SWIFT CODE:                  CHASUS33 

ROUTING/ABA NO:                   322271627 

 

PLEASE MAKE CHECK AND MAIL TO: 

MEM FAIRWAY INC. 

PO BOX 54121 IRVINE CA 92619 
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MEM Fairway Inc. 

61 Crabapple Irvine CA 92620 

Tel 1-323-868-7135  

Web www.memfairway.com   

 

SALES INVOICE S22858, S22866 6.14.2024 

 

BILL TO SHIPPER 

Distribuidora y Comercializadora Discomer S.A. 

Calzada Aguilar Batres 57-58 Zona 12 

Complejo Flexibodegas II Bodega 12, Villa Nueva 

GUATEMALA 

MEM Fairway, Inc. 

61 Crabapple 

Irvine CA 92620 

USA 

 

QUANTITY DESCRIPTION UNIT PRICE AMOUNT 

72 x 25 lb Cartons USA Cranberry Sliced $2.35/lb $4,230.00 

320 x 25 lb Cartons USA Almond Manufactured Blanched Sliced $3.09/lb $24,720.00 

    

 Price Basis: FCA California Facility 

 
Payment Terms: 30% Due 2 Days from Sales Contract Date, Balance 
Due 20 Days from Truck Bill of Lading Date 

 

 

TOTAL: $28,950.00 

DUE DATE:  06/17/2024 

PLEASE WIRE FUNDS THROUGH:   

BANK NAME:   JP MORGAN CHASE 

BRANCH ADDRESS:                 5392 WALNUT AVE. IRVINE, CA 92604 

BENEFICIARY:                  MEM FAIRWAY INC. 

ACCOUNT NO:   132680593 

SWIFT CODE:                  CHASUS33 

ROUTING/ABA NO:                   322271627 

 

PLEASE MAKE CHECK AND MAIL TO: 

MEM FAIRWAY INC. 

PO BOX 54121 IRVINE CA 92619 
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